＜報道関係各位＞
全2枚

- 単独ツアー開催決定のご案内 -

銀シャリ 2019単独ツアー

「まシャかリかついだ銀太郎」
開催決定!!

■全国ツアー追加公演 概要

【公演名】 銀シャリ 2019ツアー 「まシャかリかついだ銀太郎」
【出 演】 銀シャリ
【主催】 吉本興業株式会社 【企画・制作】よしもとクリエイティブ・エージェンシー

【チケット料金】 前売3500円／当日4000円
（東京、大阪公演のみ 前売4000円／当日4500円）

◆チケットよしもと先行：5月25日（土）11:00 ～ 5月30日（木）11:00
結果発表：5月31日（金）

◆ぴあ・ローソンチケット先行：6月1日（土）11:00 ～ 6月6日（木）11:00
結果発表：6月7日（金）

◆一般発売：6月15日（土）10:00～

＜チケットのご予約・お問合せ＞
チケットよしもと予約問合せダイヤル 0570-550-100
※要Yコード http://ticket.yoshimoto.co.jp
（24時間受付 ※お問合せは10:00～19:00）

※5歳以上は有料。4歳以下はひざ上のみ無料。
但し、お席が必要な場合は有料とさせて頂きます。
※車椅子席をご利用の方は、チケット購入時にお問い合わせください。

このたび、銀シャリの2019単独ツアー「まシャかリかついだ銀太郎」の開催が決定いたしました。2019年、銀シャリの二大
企画第2弾として、現在開催中の全国ツアー「銀シャリの産地直送漫才～47都道府県巡り～」に続き、新ネタ満載の単独ツ
アーを開催いたします。
毎年好評を得て開催地を増やしている単独ツアーですが、今年は橋本の地元でもある神戸で8月11日（日）に開催される
公演を皮切りに、全国10カ所を約3カ月かけて巡るツアーになります。
皆様におかれましては大変ご多忙中とは存じますが、何とぞ貴社媒体にてご紹介いただきますようお願い申し上げます。

2019年5月24日
株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー

【本件に関するお問い合わせ】
よしもとクリエイティブ・エージェンシー プロモーション本部 東京センター：平岡

TEL: 03-3209-8256

＜橋本直 コメント＞
今年もやってまいりました！全国ツアーでございます！
マイクかついで 銀太郎 熊にまたがり漫才の稽古
ハイ シィ ドウ ドウ ハイ ドウ ドウ ハイ シィ ドウ ドウ ハイ ドウ ドウ
でございます。皆様のご来場心よりお待ちしております！！

＜鰻和弘 コメント＞
♪～ましゃかり かついで ぎんたろう～
にほん またがり らいぶのけいこ
神戸 石 名古 仙 東京
広島 香 札 福 大阪～

＜報道関係各位＞
全2枚

■公演スケジュール

【神戸公演】
日程：8月11日（日）開場16:30 開演17:00
会場：神戸ポートオアシス 多目的ホール
Ｙコード：506853 Pコード：495-050 Lコード：56725

【石川公演】
日程：8月31日（土）開場15:30 開演16:00
会場：石川県文教会館
Yコード：107840 Pコード：495-011 Lコード：34354

【名古屋公演】
日程：9月8日（日） 開場18:30 開演19:00
会場：東建ホール・丸の内
Ｙコード：506854

【仙台公演】
日程：9月14日（土）開場15:30 開演16:00
会場：名取市文化会館・中ホール
Yコード：107841 Pコード：495-025 Lコード：34354

【東京公演】
日程：9月21日（土）開場16:00 開演17:00
会場：よみうりホール
Yコード：107842 Pコード：495-026 Lコード：34354

【広島公演】
日程：10月6日（日）開場17:30 開演18:00
会場：JMSアステールプラザ 中ホール
Yコード：506855 Pコード：495-049 Lコード：63184

【香川公演】
日程：10月12日（土）開場15:30 開演16:00
会場：香川県教育会館 ミューズホール
Ｙコード：506856 Pコード：495-049 Lコード：63184

【札幌公演】
日程：10月22日（火・祝）開場16:30 開演17:00
会場：札幌市教育文化会館 小ホール
Yコード:107846

【福岡公演】
日程：10月26日（土）開場18:30 開演19:00
会場：パピヨン24・ガスホール
Yコード：506857

【大阪公演】
日程：11月17日（日）開場16:00 開演17:00
会場：エル・おおさか（エル・シアター）
Yコード：506858 Pコード：495-050 Lコード：56727

2019年5月24日
株式会社よしもとクリエイティブ・エージェンシー

【本件に関するお問い合わせ】
よしもとクリエイティブ・エージェンシー プロモーション本部 東京センター：平岡

TEL: 03-3209-8256